令和 8 年 2 月

志願者及び保護者の皆様

東京都立葛西工科高等学校

合格発表及び入学手続等に関するお知らせ

 本校の「学力検査に基づく選抜（第一次募集）」の合格発表及び入学手続等について、下記のと

おりお知らせいたします。

記

１ 合格発表について

（１）合格発表日時

    令和 8 年 3 月 2 日(月) 午前 8 時 30 分(合否照会サイト上で発表※)

    令和 8 年 3 月 2 日(月) 午前 9 時 30 分(校内提示)

（２）合否照会サイト URL 等

    https://go-pass.net/tky/tyot3112

    ※ID、パスワードは受検日に配布したプリントを御確認ください。

２ 入学手続等について

（１）入学手続期間

令和 8 年 3 月 2 日（月）午前 9 時 30 分～午後 3 時 30 分

令和 8 年 3 月 3 日（火）午前 9 時～正午

（２）来校時間

    入学手続は上記（１）の期間中可能ですが、感染症対策等の混雑緩和のため、原則とし

て下記に指定する時間帯に来校するよう御協力お願いいたします。

学科 来校時間

機械科

3 月 2 日（月）

午前 9 時 30 分～午前 10 時 30 分

電子科 午前 10 時 30 分～午前 11 時 30 分

デュアルシステム科 午前 11 時 30 分～午後 0 時 30 分

建築科 午後 1 時 30 分～午後 2 時 30 分

  ※入学手続の際は、受検票及び御印鑑を持参してください。

～裏面につづく～

https://go-pass.net/tky/tyot3112

３ 制服等の採寸・申込

   入学手続期間に下記のとおり制服等の採寸・申込があります。期間中にお申込みください。

   申込書等は合格発表日に入学手続書類と併せてお渡しします。

品目 採寸・申込日時 代金支払方法

制服
3 月 2 日（月）午前 9 時 30 分～午後 3 時 30 分

3 月 3 日（火）午前 9 時～正午
自宅配送時に代金引換

体育用品
3 月 2 日（月）午前 9 時 30 分～午後 3 時 30 分

3 月 3 日（火）午前 9 時～正午
自宅配送時に代金引換

実習服 3 月 2 日（月）午前 9 時 30 分～午後 3 時 30 分 自宅配送時に代金引換

  ※制服について

   ・女子制服は本校指定です。入学手続期間に必ずお申込みください。

   ・男子制服は黒色詰襟学生服（標準型）です。着用できるものをお持ちの方は、購入の必

要はありません。ただし、3 月 23 日（月）の新入生招集日に本校指定のボタンを購入して

ください。制服を購入した場合は、ボタンは制服に付いています。

東京都立葛西工科高等学校・経営企画室

電話：03-3653-4111